

ÅRSRAPPORT 01.07.2019 - 30.06.2020

Din-Bil.com ApS

Terlingsalle 3
6000 Kolding

CVR nr. 31169879

(12. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 7. december 2020

Dirigent

Michael Sørensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	11
Balance pr. 30. juni 2020	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Din-Bil.com ApS
Terlingsalle 3
6000 Kolding

Telefon: 7552 5599
Hjemmeside: www.din-bil.com
Email: michael@din-bil.com

CVR-nr.: 31169879
Stiftelsesdato: 7. januar 2008
Hjemsted: Kolding Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Michael Sørensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sydbank
Kolding Åpark 8B
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb og salg af brugte biler samt drift af autoværksted, hvor det reparerer og servicerer biler samt udfører hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019/2020 et overskud før skat på kr. 590.919.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Note	2019/2020	2018/2019
Bruttofortjeneste	2.182.455	2.490.436
1. Personaleomkostninger	-1.164.448	-1.104.698
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-191.915	-154.434
Andre driftsomkostninger	0	11.634
Resultat før finansielle poster	826.092	1.242.938
Andre finansielle indtægter	0	200
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-28.486	-26.039
Andre finansielle omkostninger	-206.687	-211.641
Ordinært resultat før skat	590.919	1.005.458
Skat af årets resultat	-130.172	-221.201
ÅRETS RESULTAT	460.747	784.257
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Overført resultat	60.747	284.257
Disponeret i alt	460.747	784.257

Balance pr. 30. juni 2020

Note	2019/2020	2018/2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.024.904	6.170.622
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	250.501	95.698
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.275.405</u>	<u>6.266.320</u>
 Anlægsaktiver i alt	 <u>6.275.405</u>	 <u>6.266.320</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.887.025	6.777.521
Varebeholdninger i alt	<u>5.887.025</u>	<u>6.777.521</u>
 Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	269.272	952.391
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	7.550
Andre tilgodehavender	31.499	32.152
Periodeafgrænsningsposter	42.180	52.516
Tilgodehavender i alt	<u>342.951</u>	<u>1.044.609</u>
 Omsætningsaktiver i alt	 <u>6.229.976</u>	 <u>7.822.130</u>
 AKTIVER I ALT	 <u>12.505.381</u>	 <u>14.088.450</u>

Balance pr. 30. juni 2020

Note	2019/2020	2018/2019
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	3.579.562	3.518.816
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>4.104.562</u>	<u>4.143.816</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	190.546	169.466
Hensatte forpligtelser i alt	<u>190.546</u>	<u>169.466</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.684.715	2.895.850
Selskabsskat	109.092	198.662
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.793.807</u>	<u>3.094.512</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	211.000	210.000
Gæld til pengeinstitutter	1.685.155	3.073.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser	314.752	350.210
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.607.600	1.116.198
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	866.482	1.536.278
Selskabsskat	198.662	98.078
Anden gæld	532.815	296.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.416.466</u>	<u>6.680.656</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>8.210.273</u>	 <u>9.775.168</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>12.505.381</u>	 <u>14.088.450</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	3
	2019/2020	2018/2019
Lønninger	-1.125.566	-1.077.809
Andre omkostninger til social sikring	-22.491	-21.370
Andre personalemkostninger	-16.391	-5.519
	<u>-1.164.448</u>	<u>-1.104.698</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	125.000	3.518.815	500.000	4.143.815
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	60.747	400.000	460.747
Bogført værdi, ultimo	<u>125.000</u>	<u>3.579.562</u>	<u>400.000</u>	<u>4.104.562</u>

2019/2020 **2018/2019**

3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	1.673.275 kr.	1.993.305 kr.
--	---------------	---------------

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sydbank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 2.000.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 6.187.797 pr. 30.06.2020.

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.